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Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

: Cipongka, 7 Januari 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D050624 / 0307017404

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 7I  38

F-182 Filsafat Pendidikan 2 7J  41

M-219 Manajemen Berbasis Sekolah 2 7K  27

Pendidikan Ekonomi E-332 Ekonomi Internasional 2 7A  24

E-332 Ekonomi Internasional 2 7B  23

T-173 Teknologi Informasi& Komunikasi 3 5C  28

 13Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085132 - Ekonomi Internasional

: 7A

Jadwal Kuliah R.RE104 Sabtu   10:20-12:00

TATAP

MUKA
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Dosen : D050624 - PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

15 Okt 2022

Kontrak Belajar, RPS, Materi, dan  22 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 2 Sabtu

22 Okt 2022

Konsep Dasar Ekonomi Internasional  24 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 3 Sabtu

29 Okt 2022

Teori Hecksher Ohlin  22 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 4 Sabtu

5 Nov 2022

Perdagangan Internasional  24 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 5 Sabtu

12 Nov 2022

 24 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 6 Sabtu

3 Des 2022

perpindahan faktor produksi  21 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 7 Sabtu

10 Des 2022

Perdagangan Global  19 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 8 Sabtu

17 Des 2022

 24 PURNAMA SYAE PURROHMAN

Kartel Internasional dan Diskriminasi

Harga

Ujian Tengah Semester
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 01085132 - Ekonomi Internasional

: 7A
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/
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POKOK BAHASAN
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 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

24/12/22

30/12/22

7/1/23

14/1/23

21/1/23

28/1/23

4/2/23

11/2/23 Ujian AKhir Semester

Model Ekonomi Terbuka

Perkembangan Sistem Moneter Global

Pendekatan Moneter terhadap Neraca
Perdagangan Internasional

Pasar Valuta Asing

Perdagangan Internasional dan

Pertumbuhan Ekonomi

Perusahaan Multinasional

Perpindahan Faktor Produksi

Antar Negara

15/10/2022



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085132 - Ekonomi Internasional

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901085004 ERIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901085011 HARISKY MAULANA 13  81V V V V V X X V X V V V V V V V

 4 1901085013 WAKIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901085015 VIRAHMA WADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901085019 PUTRI RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901085022 PUTRI RIYANTI OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901085026 LUTHFIAH FAZRA EL GHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901085027 BALINA LEMBAHYUNG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901085030 ALFIAPUTRY DINDA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901085031 NOVITA HERLIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901085034 NATASSYA SALSABILLA KUSDIANTO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 13 1901085039 NAHAR ZULFAH FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901085040 ADELIA GUSRIA APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901085043 FRANDITA RAHMA JULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901085044 SICILIA EKA PUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 17 1901085047 MEGA SIFA ELIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA 12  75X V V V V X X V X V V V V V V V

 19 1901085051 ANITA DESTIANI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 20 1901085052 WAHYU SATRIA PRATAMA 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 21 1901085055 RIZKIKA NUR ARAFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023
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Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085132 - Ekonomi Internasional

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901085056 MARISA ASYRAFUNNISA 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 23 1901085058 MARIA HULPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901085060 FENINA RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  24  22  24  24  21  19  24  22  24  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonomi Internasional

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH  70 80  70 60 B 71.00

 2 1901085004 ERIKA PUTRI  80 85  80 80 A 81.00

 3 1901085011 HARISKY MAULANA  75 75  75 75 B 75.00

 4 1901085013 WAKIAH  80 85  80 85 A 81.50

 5 1901085015 VIRAHMA WADAH  81 80  82 85 A 81.60

 6 1901085019 PUTRI RIZKY  82 80  85 85 A 83.10

 7 1901085022 PUTRI RIYANTI OCTAVIANI  82 80  83 85 A 82.30

 8 1901085026 LUTHFIAH FAZRA EL GHIFARI  80 80  80 85 A 80.50

 9 1901085027 BALINA LEMBAHYUNG  75 85  75 85 B 78.00

 10 1901085030 ALFIAPUTRY DINDA PRAMESWARI  80 80  80 85 A 80.50

 11 1901085031 NOVITA HERLIZAH  80 80  80 85 A 80.50

 12 1901085034 NATASSYA SALSABILLA KUSDIANTO  80 85  80 85 A 81.50

 13 1901085039 NAHAR ZULFAH FADILAH  70 85  75 85 B 76.50

 14 1901085040 ADELIA GUSRIA APRIYANTI  75 85  79 85 B 79.60

 15 1901085043 FRANDITA RAHMA JULIANA  85 85  80 85 A 83.00

 16 1901085044 SICILIA EKA PUTRI  80 80  80 80 A 80.00

 17 1901085047 MEGA SIFA ELIZA  80 80  80 85 A 80.50

 18 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA  80 80  80 65 B 78.50

 19 1901085051 ANITA DESTIANI  83 80  83 70 A 81.10

 20 1901085052 WAHYU SATRIA PRATAMA  83 80  83 60 A 80.10

 21 1901085055 RIZKIKA NUR ARAFAH  83 80  83 85 A 82.60

 22 1901085056 MARISA ASYRAFUNNISA  83 80  83 85 A 82.60

 23 1901085058 MARIA HULPA  83 80  83 85 A 82.60

 24 1901085060 FENINA RIZKY  83 80  83 85 A 82.60

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

Ttd


